桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
檢送本中心107年《桃園鐵玫瑰藝術學院》活動DM及藝文研習報名簡章，請踴躍參加
，請查照。
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2018/8/16 9:22:29

主旨：檢送本中心107年《桃園鐵玫瑰藝術學院》活動DM及藝文研習報名簡章，請貴校轉知教職員踴躍

參加，請查照。

說明：

一、為藝術教育推廣，提升市民藝文賞析素養，本中心本(107)年度開辦旨揭藝文研習課程，邀請重量

級師資講授「西洋美術縱橫談」及「古典音樂逍遙遊」，每期8堂課，至12月19日止。

二、本年度第3期藝文研習班分別由台北市立大學王德育教授(退休)，以及國立師範大學音樂系陳漢金

副教授擔任講座，自9月1日起開放報名，9月11日前報名可享早鳥優惠，桃園市內教師可登錄研習時

數(免費講座課程每堂課2小時，藝文研習班每堂課3小時)，敬請協助轉知活動訊息，並鼓勵相關教職

員參加。

三、另於中壢藝術館舉辦「探索劇場大小事」免費講座，歡迎踴躍報名。本案聯絡人：立璿行銷有限

公司，鄭世軒先生(02)2256-2258。

http://163.30.201.137 2024/5/4 22:27:55 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw